
Prosella Scandinavian Oy toi pioneerina 
Suomeen ensimmäiset elektroniset kalustelu-
kitusjärjestelmät vuonna 2006. Aluksi lukkoja 
käytettiin erilaisilla elektronisilla avaimilla. 
RFID-tunnisteilla toimivat lukot valtasivat kui-
tenkin pian markkinat. RFID-tunnisteiden lisäksi 
tulevaisuus tuo jo pian tullessaan erilaisia bio-
tunnisteilla toimivia lukitusjärjestelmiä. Sor-
menjäljellä ja älylaitteilla toimivia lukkoja on jo 
saatavilla.

Helpotusta arkeen töissä 
Työn tekemisen toimintaympäristöt ovat mur-
roksessa. Käyttäjän tarpeisiin suunniteltujen 
työtilojen, avokonttoreiden ja yhteiskäyttöisten 
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Lukitustekniikan kehitys kiihtyy. Millainen säilytys- ja lukitusratkaisu suojaakaan omaisuuttamme 

tulevaisuudessa? Toimivatko lukot biologisilla tunnisteilla tai älylaitteilla? Ovatko lukitusjärjestel-

mät jatkossa näkymättömiä ja sopivat yhä erikoisempiin kaapistoihin ja lokerikkoihin?

MUKANA LUKITUSINNOVAATIOISSA

työpisteiden myötä työpaikkojen säilytystilat-
kaan eivät välttämättä ole enää henkilökohtai-
sia. Sama pukukaappi voi olla käytössä sekä 
aamu- että iltavuorolaisella. Käyttäjäystävälli-
nen sekä turvallinen lukitusjärjestelmä helpot-
taa työntekijöiden arkea.

Älykäs lukko kertoo käytöstään
Lukitukselta vaaditaan nyt mukautumisky-
kyä asiakkaan tarpeisiin. Lukkoihin voidaan 
lisätä ohjelmallisesti erilaisia ominaisuuksia 
jälkikäteenkin. Elektronisten lukkojen etähal-
linta helpottaa mm. vartiointiliikkeiden työtä. 
Se mahdollistaa muun muassa reaaliaikaiset 
murtohälytykset asiakkaan pukuhuonetiloista,

www.prosella.com



joissa muu valvonta on yleensä kiellettyä. Myös 
kadonneen avaintunnisteen toiminta voidaan 
estää nopeasti. Säilytystä koordinoiva henkilö 
näkee säilytyksen kokonaistilanteen, virhehä-
lytykset sekä auki jääneet lokerikot suoraan 
tietokoneeltaan. Lukolta saadaan tietoa sen 
käytöstä ja käyttäjistä ja pystytään helpommin 
selvittämään esimerkiksi mahdolliset väärin-
käytökset. 

Uudet julkisten tilojen säilytysratkaisut
Kauppakeskukset, museot, uimahallit ja muut 
julkiset toimijat kiinnittävät yhä enemmän huo-
mioita asiakkaidensa turvalliseen säilytystar-
peeseen.  Ratkaisujen täytyy olla joustavia ja 
helppokäyttöisiä sekä asiakkaalle, että säilytys-
kalusteita hallinnoiville työntekijöille. 

Elektronisia lukkoja voidaan käyttää esimer-
kiksi numerokoodeilla ja asiakkaan omilla 
etäluettavilla korteilla (kuten kaupan etukortti 
tai pankkikortti). Kauppakeskuksissa lokerikot 
voidaan ajastaa avautumaan automaattisesti 
liikeajan päättyessä ja vartijat voivat tyhjentää 
ne tarvittaessa. Lokerikkojen mahdollista käyt-
töä rikollisessa tarkoituksessa pystytään  näin 
estämään.

Valitse asiantunteva kumppani
Vaativien lukituskokonaisuuksien toteuttami-
nen edellyttää asiantuntevaa ja luotettavaa 
kumppania. Me toimitamme yksilöidyt, kestävät 
ja pitkäikäiset lukitusratkaisut toimistosta teol-
lisuuteen – aina asiakkaan tarpeet, toiveet sekä 
kohteen vaatimukset huomioiden. www.prosella.com




